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小澤　 千春( 浦 和 北)

嶋本　 優佳( 川 越 女 子)

古閑　 彩乃( 細 田 学 園)

吉田　 由美( 松 伏)

橋本　 奈津美( 県 立 川 口)

鈴木　 真悠( 蓮 田 松 韻)

大石　 真子( 北 本)

久保田　 遥子( 久 喜 北 陽)

吉田　 茉奈美( 坂 戸 西)

浅沼　 佳保里( 星 野)

松本　 愛子( 大 宮 西)

林　 里奈( 越 谷 総 合 技 術)

澤村　 美鈴( 与 野)

池田　 彩香( 県 立 川 口)

門脇　 奈美( 岩 槻 商 業)

箭内　 茜( 志 木)

下向　 奈美絵( 獨 協 埼 玉)

高山　 史帆( 宮 代)

池澤　 里桜( 越 谷 北)

三浦　 明寿香( 庄 和)

今井　 里穂( 栄 北)

佐々木　 聖菜( 浦 和 東)

高橋　 裕加子( 大 宮 東)

芦澤　 柚香( 岩 槻)

増田　 佳苗( 伊 奈 学 園 総 合)

岩谷　 彩香( 和 光 国 際)

島村　 鮎未( 桶 川 西)

七條　 桃香( 越 谷 北)

神津　 郁実( 浦 和 実 業)

増尾　 美里( 県 立 越 ヶ 谷)

宮越　 麻由( 浦 和 学 院)

藤井　 美咲( 鴻 巣)

関　 玲奈( い ず み) 0
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細野　 真由( 鴻 巣)

鹿野　 瑞季( 小 松 原 女 子)

田村　 遥( 越 谷 南)

福室　 里奈( 本 庄 第 一)

鷺谷　 真紀( 早 大 本 庄)

鈴木　 友莉亜( 与 野)

望月　 ゆり 恵( 獨 協 埼 玉)

田澤　 星来( 埼 玉 平 成)

荒井　 美穂( 上 尾 橘)

牧　 麻実( 志 木)

井澤　 成美( 宮 代)

水谷　 沙紀( 越 谷 北)

藤川　 真帆( 県 立 川 口)

大野　 由佳( 羽 生 第 一)

重松　 唯( 伊 奈 学 園 総 合)

石井　 香奈( 川 越 西)

森　 夏美( 川 口 東)

大塚　 三鈴( 松 山 女 子)

成田　 梨紗( 上 尾)

小林　 千紘( 獨 協 埼 玉)

中桐　 美沙紀( 大 宮 西)

茂木　 輝( 花 咲 徳 栄)

田口　 麗央奈( 岩 槻 商 業)

代田　 ひかる ( 鴻 巣 女 子)

宮崎　 愛海( 和 光 国 際)

種藤　 育笑( 杉 戸)

佐藤　 睦( 久 喜 北 陽)

武田　 みなみ( 伊奈学園総合)

石沢　 純花( 志 木)

関　 美穂( 浦 和 学 院)

鳥海　 花奈( 大 宮 商 業)

神田　 麻美( 南 稜)

古谷　 優衣( 浦 和 北) 2
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 1  2 小澤　 千春( 浦 和 北) 鹿野　 瑞季( 小 松 原 女 子)
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 多田　有実(浦和ルーテル学院)

岡田　 尚子( 大 宮 東)

阿相　 悠衣( 細 田 学 園)

相川　 美友( 浦 和 東)

森田　 有香( 大 宮 商 業)

石塚　 千紗( 松 伏)

豊田　 優香( 三 郷)

澤口　 綾香( 与 野)

阿部　 華奈( 獨 協 埼 玉)

馬場　 明穂( 県 立 川 口)

瀧嶋　 玲奈( 上 尾 橘)

茂木　 円花( 埼 玉 平 成)

伏見　 栞( 久 喜 北 陽)

黒田　 千暁( 浦 和 学 院)

吉野　 泉美( 松 山 女 子)

山本　 美佳( 志 木)

尾曲　 留華( 鴻 巣 女 子)

山﨑　 　 美希( 越谷総合技術)

松本　 瑠美( 和 光 国 際)

三上　 莉歩( 県 立 越 ヶ 谷)

知念　 美麗( 宮 代)

浅見　 理沙( 岩 槻 商 業)

原口　 香奈( 鴻 巣)

小川　 沙耶( 川 越 西)

山口　 舞( 伊 奈 学 園 総 合)

黒澤　 怜奈( 大 宮 西)

仲島　 成美( 杉 戸)

岩上　 明日香( 川 口 東)

高田　 あゆの( 花 咲 徳 栄)

杉崎　 穂( 浦 和 実 業)

長島　 映美( 越 谷 北)

尾﨑　 美野里( 星 野)

木村　 夏美( 岩 槻) 0
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村上　 友里子( 浦 和 北)

柏野　 薫奈( 埼 玉 栄)

高橋　 茅宏( 小 松 原 女 子)

小山　 聖玲菜( 本 庄 第 一)

青木　 優佳( 浦 和 実 業)

岩鼻　 美佑紀( 山 村 学 園)

深谷　 早希( 上 尾)

桐ヶ 久保　 未希( 蓮 田 松 韻)

石川　 久美子( 早 大 本 庄)

福田　 美咲( 北 本)

黒澤　 美紀( 坂 戸 西)

星野　 優佳( 越 谷 南)

遠藤　 亜里紗( 羽 生 第 一)

北村　 若葉( 南 稜)

竹内　 香織( 栄 北)

坂上　 詩帆( 大 宮 西)

大石　 真優( 獨 協 埼 玉)

網野　 紗也花( 岩 槻 商 業)

尾関　 紗百合( 志 木)

遠藤　 美結( 伊 奈 学 園 総 合)

田中　 美月( 浦 和 東)

高谷　 麗奈( 与 野)

豊田　 絵梨( 県 立 川 口)

清水　 敦代( 和 光 国 際)

佐久間　 由真( 桶 川 西)

佐藤　 彩笑子( 獨 協 埼 玉)

早坂　 優花( 久 喜 北 陽)

野﨑　 夏帆( 越 谷 北)

倉田　 幸奈( 浦 和 学 院)

深瀬　 可恋( 伊 奈 学 園 総 合)

江頭　 捺美( 大 宮 商 業)

祝　 咲花( 県 立 川 口)
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 1  2 岡田　 尚子( 大 宮 東) 柏野　 薫奈( 埼 玉 栄)
2 1
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日野　 真希( 浦 和 北)

藤原　 朋望( 本 庄 第 一)

山川　 佳澄( 松 山 女 子)

上原　 亜純( 岩 槻 商 業)

中屋　 恵美子( 越谷総合技術)

丸山　 紗緒里( 川 越 西)

鈴木　 裕里加( 大 宮 商 業)

山口　 実優( 浦 和 実 業)

遠藤　 ちひろ ( 浦 和 東)

吉田　 美涼( 細 田 学 園)

向谷地　 あり か( 小松原女子)

持田　 瞳( 与 野)

小畑　 菜央( 早 大 本 庄)

星野　 優芽( 県 立 川 口)

田口　 愛( 越 谷 南)

大谷　 志帆( 埼 玉 平 成)

近藤　 志緒里( 杉 戸)

大木　 実咲( 浦 和 学 院)

鈴木　 友子( 志 木)

山冨　 碧巳( 獨 協 埼 玉)

相馬　 菜月( 越 谷 北)

早田　 理夏( 南 稜)

幸田　 結衣( 栄 北)

宮崎　 ひな ( 県 立 川 口)

斉藤　 万由子( 和 光 国 際)

秋葉　 杏( 久 喜 北 陽)

新井　 咲穂( 伊 奈 学 園 総 合)

井上　 奈央( 県 立 越 ヶ 谷)

持舘　 未来( 大 宮 西)

熊田　 良夢( 岩 槻)

熊田　 優紀( 星 野)

五十嵐　 　 愛( 蓮 田 松 韻)

好田　 智美( 宮 代) 2
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尾花　 優衣( 県 立 越 ヶ 谷)

塩見　 寛奈( 久 喜 北 陽)

篠田　 朱里( 杉 戸)

後藤　 佑衣( 川 口 東)

筧　 果奈咲( 岩 槻)

彌永　 万緒里( 蕨)

西尾　 美咲( 浦和明の星女子)

水村　 美風( 山 村 学 園)

藍葉　 はるな ( 上 尾)

石澤　 優利花( 三 郷)

柳田　 綾子( 松 伏)

西尾　 美沙子( 北 本)

奥山　 も も ( 獨 協 埼 玉)

古澤　 舞衣( 大 宮 西)

井上　 美樹( 大 宮 商 業)

宮川　 遥( 桶 川 西)

高橋　 衿香( 県 立 川 口)

中原　 聡美( 越 谷 北)

吉田　 まどか( 浦 和 東)

村上　 裕美( 鴻 巣 女 子)

井上　 舞( 岩 槻 商 業)

佐藤　 久実( 伊 奈 学 園 総 合)

岩崎　 友香( 松 山 女 子)

中西　 由希乃( 大 宮 東)

河合　 安祐弥( 与 野)

丸山　 小雪( 鴻 巣)

横石　 万葉( 和 光 国 際)

森合　 愛紀( 伊 奈 学 園 総 合)

山中　 美沙( 志 木)

平本　 珠佳( 獨 協 埼 玉)

村本　 千明( 川 越 西)

石部　 なつみ( 浦 和 学 院)
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 1  2 日野　 真希( 浦 和 北) 後藤　 佑衣( 川 口 東)
2 0
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田口　 恵( 本 庄 第 一)

長根　 彩乃( 川 口 東)

向田　 彩美( 久 喜 北 陽)

會澤　 碧玖乃( 伊奈学園総合)

野口　 美耶子( 栗 橋 北 彩)

吉田　 有希( 松 山 女 子)

太田　 結加( 杉 戸)

船倉　 遥( 越 谷 総 合 技 術)

徳丸　 瑞季( 蕨)

加藤　 麻衣( 岩 槻)

藤吉　 春奈( 浦和明の星女子)

山本　 れいら ( 小 松 原 女 子)

深谷　 優( 細 田 学 園)

志賀谷　 ゆい( 上 尾)

福島　 みのり ( 早 大 本 庄)

折原　 春香( 獨 協 埼 玉)

武田　 美佳( 大 宮 西)

東海林　 恋( 志 木)

畑本　 青葉( 和 光 国 際)

高橋　 桃子( 与 野)

坂上　 怜子( 宮 代)

浅子　 友真( 越 谷 南)

田島　 舞子( 岩 槻 商 業)

小林　 志穂里( 浦 和 学 院)

師岡　 香菜( 大 宮 東)

小林　 詩織( 伊 奈 学 園 総 合)

加藤　 由莉香( 県 立 川 口)

飯田　 奈央( 蓮 田 松 韻)

西脇　 詩織( 埼 玉 平 成)

慶野　 さ え ( 越 谷 北)

白坂　 夏実( 大 宮 商 業)

宮内　 歩奈( 川 越 西)

酒井　 綾( 浦 和 東) 0

2

ｷ

0

2

2

0

ｷ

2

0

1

2

2

0

0

2

2

0

0

2

0

2

0

2

2

0

0

2

0

2

0

2

0

2

2

0

2

0

2

0

2

0

0

2

2

0

0

2

2

0

2

1

2

0

0

2

0

2

0

2

0 2



 女子単Ｄ(GSD)・ブロック 2

2

 34 

19

 35 

20

 36 

21

 37 

22

 38 

23

 39 

24

 40 

25

 41 

26

 42 

27

 43 

28

 44 

29

 45 

30

 46 

31

 47 

32

 48 

33

 49 

34

 50 

43

 51 

44

 52 

45

 53 

46

 54 

47

 55 

48

 56 

49

 57 

50

 58 

55

 59 

56

 60 

57

 61 

58

 62 

61

 63 

62

 64 

64

 65 

 66 

北原　 美佳( 川 越 女 子)

西野　 風花( 浦 和 北)

松本　 茜( 鴻 巣)

縄手　 有里( 越 谷 南)

川島　 梨紗( 川 口 東)

駒崎　 結( 大 宮 西)

越沼　 澄帆( 羽 生 第 一)

松原　 志歩( 県 立 越 ヶ 谷)

宮下　 美樹( 川 越 西)

那須　 美咲( 岩 槻 商 業)

近藤　 有紀( 浦 和 東)

西川　 菜々( 浦 和 実 業)

三枝　 あすか( 大 宮 商 業)

砂川　 麻菜美( 松 伏)

柏木　 彩花( 伊 奈 学 園 総 合)

小林　 恵美( 獨 協 埼 玉)

藤井　 里奈( 岩 槻)

寺川　 美生( 志 木)

三慶　 彩希( 与 野)

関山　 恵未( 南 稜)

倉島　 捺希( 越 谷 北)

吉田　 響子( 栄 北)

石井　 瑛里香( 星 野)

斧田　 紫苑( 鴻 巣 女 子)

真子　 穂奈美( 大 宮 西)

眞島　 友里香( 浦 和 学 院)

長野　 葵( 北 本)

角　 侑香里( 県 立 川 口)

渡辺　 佳苗( 久 喜 北 陽)

金原　 愛理( 県 立 川 口)

濵田　 眞美子( 獨 協 埼 玉)

野口　 莉奈( 杉 戸)

中垣　 澄香( 和 光 国 際)
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 1  2 長根　 彩乃( 川 口 東) 西野　 風花( 浦 和 北)
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當山　 朝子( 浦 和 北)

飯田　 美加( 小 松 原 女 子)

田子　 菜月海( 川 口 東)

宇野　 詩織( 久 喜 北 陽)

早瀬　 美月( 川 越 女 子)

茂出木　 香子( 庄 和)

加藤　 友梨( 和 光 国 際)

長島　 果奈( 鴻 巣)

古家　 幸瑛( 花 咲 徳 栄)

斎藤　 由那( 上 尾 橘)

福田　 宴子( 星 野)

利根川　 実咲( 松 山 女 子)

森　 莉織菜( 羽 生 第 一)

岡部　 夏生( 岩 槻)

小倉　 梨子( 岩 槻 商 業)

中司　 和優希( 杉 戸)

津久井　 美穂( 南 稜)

村田　 里美( 蓮 田 松 韻)

柴田　 真由( 獨 協 埼 玉)

和泉　 佳弥乃( 越 谷 北)

越智　 悠夏( 伊 奈 学 園 総 合)

荒井　 彩花( 大 宮 西)

宮本　 悠里( 浦 和 東)

松下　 実佑樹( 越 谷 南)

古屋　 千登世( 宮 代)

垣田　 真歩( 伊 奈 学 園 総 合)

綿貫　 美香( 志 木)

藍原　 優美( 北 本)

吉本　 朱里( 与 野)

仲間　 彩織( 栄 北)

大里　 奈菜( 県 立 越 ヶ 谷)

矢口　 菜々( 浦 和 学 院)

緒川　 友里子( 県 立 川 口) 2
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紫村　 真衣( 松 山 女 子)

奥寺　 さ く ら ( 松 伏)

栗原　 夏帆( 本 庄 第 一)

井上　 梨紗( 県 立 越 ヶ 谷)

島崎　 美咲( 栄 北)

斉藤　 真梨奈( 大 宮 武 蔵 野)

佐野　 茉由子( 浦 和 北)

脇舎　 美冴( 国 際 学 院)

山本　 咲衣花( 浦 和 学 院)

久保　 結里奈( 杉 戸)

川端　 美潤( 伊 奈 学 園 総 合)

本多　 瑠美( 栗 橋 北 彩)

渡辺　 愛生( 越 谷 総 合 技 術)

押見　 成恵( 川 越 西)

清水　 祐里奈( 久 喜 北 陽)

平野　 純菜( 浦 和 実 業)

大村　 笑加( 志 木)

小寺　 千佳子( 浦 和 東)

斉藤　 彩( 和 光 国 際)

遁所　 美希( 獨 協 埼 玉)

折茂　 かり ん( 県 立 川 口)

渡辺　 彩奈( 上 尾)

小島　 杏奈( 岩 槻 商 業)

荒木　 初音( 大 宮 商 業)

新井　 知美( 越 谷 北)

西畠　 早紀( 細 田 学 園)

小島　 遥香( 岩 槻)

鎌倉　 愛( 鴻 巣 女 子)

関　 日菜子( 大 宮 西)

高橋　 菜月( 早 大 本 庄)

正木　 菜美( 獨 協 埼 玉)

栁田　 真由子( 大 宮 東)

 高井　日菜子(浦和明の星女子) 0
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 1  2 當山　 朝子( 浦 和 北) 佐野　 茉由子( 浦 和 北)
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加藤　 渚( 越 谷 南)

滝本　 桃加( 浦 和 北)

武者　 未貴( 越 谷 南)

國井　 春菜( 越 谷 北)

菊池　 果奈( 宮 代)

加藤　 七恵( 桶 川 西)

沼口　 華奈( 大 宮 東)

島　 麻希( い ず み)

小林　 由季( 国 際 学 院)

久保　 春佳( 和 光 国 際)

野島　 遥( 川 口 東)

野本　 瑠美( 栄 北)

山中　 志織( 大 宮 武 蔵 野)

高橋　 雅歩( 県 立 川 口)

内田　 菜々花( 浦 和 東)

栗原　 麻衣( 羽 生 第 一)

新井　 麻以( 小 松 原 女 子)

生田目　 恵里( 細 田 学 園)

齋藤　 一歩( 栗 橋 北 彩)

嶋田　 巳千花( 南 稜)

牧野　 美沙季( 県 立 越 ヶ 谷)

田原　 藍( 伊 奈 学 園 総 合)

相澤　 奈津弥( 浦 和 学 院)

千田　 芹奈( 志 木)

地蔵　 綾伽( 岩 槻 商 業)

大原　 愛( 大 宮 西)

宮野　 佑衣( 川 越 西)

国島　 未侑( 鴻 巣 女 子)

清水　 優香( 与 野)

池田　 知世( 越 谷 北)

波岡　 朋( 獨 協 埼 玉)

渡辺　 美果( 岩 槻)

松浦　 美瑠( 松 山 女 子) 2
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菊池　 彩夏( 細 田 学 園)

田村　 瞳美( 県 立 越 ヶ 谷)

小川　 優希子( 志 木)

鈴鹿　 里美( 星 野)

竹内　 恵莉佳( 越 谷 南)

原田　 実茄( 和 光)

荒井　 祐里奈( 鴻 巣 女 子)

林　 真央( 南 稜)

杉戸　 咲帆( 浦 和 北)

石川　 優里( 鴻 巣)

金澤　 祐佳( 伊 奈 学 園 総 合)

山口　 耀子( 浦 和 学 院)

角屋　 美咲( 庄 和)

大鹿　 憂華( 花 咲 徳 栄)

坂斉　 麻耶( 越 谷 北)

荒井　 瑞希( 久 喜 北 陽)

志治　 栄莉加( 北 本)

阿部　 あきほ( 大 宮 商 業)

佐藤　 利恵( 宮 代)

笠井　 麻衣( 獨 協 埼 玉)

髙柳　 玖留美( 県 立 川 口)

原　 明里( 岩 槻 商 業)

五十木　 智美( 杉 戸)

佐藤　 菜央( 伊 奈 学 園 総 合)

間中　 友香( 越 谷 総 合 技 術)

髙橋　 也子( 岩 槻)

長谷川　 千夏( 和 光 国 際)

矢島　 由梨( 浦 和 東)

清水　 美沙( 上 尾)

真田　 佑華( 獨 協 埼 玉)

堀口　 智恵( 浦 和 実 業)

安倍　 久瑠美( 志 木)

田島　 真奈美( 早 大 本 庄) 0
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島津　 佳波( 細 田 学 園)

工藤　 あゆ( 小 松 原 女 子)

染谷　 祐美子( 伊奈学園総合)

伊藤　 愛美( 桶 川 西)

栗原　 彩乃( 大 宮 東)

石山　 雅梅( い ず み)

宮下　 彩( 鴻 巣 女 子)

藤本　 梨沙( 大 宮 武 蔵 野)

大根田　 みなみ( 栄 北)

田中　 美帆( 花 咲 徳 栄)

小原　 菜摘( 庄 和)

神山　 晴日( 松 山 女 子)

松井　 優希奈( 栗 橋 北 彩)

竹内　 愛美( 岩 槻)

植竹　 由里香( 久 喜 北 陽)

森岡　 春希( 県 立 越 ヶ 谷)

馬場　 絵璃奈( 越 谷 北)

城島　 優菜( 県 立 川 口)

青田　 可菜子( 岩 槻 商 業)

中澤　 さ や香( 越 谷 南)

杉山　 春奈( 大 宮 西)

新井　 成美( 和 光 国 際)

鈴木　 春香( 上 尾)

瀬田　 優( 獨 協 埼 玉)

肥土　 百絵( 早 大 本 庄)

井汲　 里咲( 南 稜)

天野　 麗央奈( 大 宮 商 業)

大平原　 翔子( 浦 和 学 院)

斉藤　 愛実( 宮 代)

勝山　 あゆみ( 浦 和 東)

茅野　 侑希( 獨 協 埼 玉)

多比　 沙也伽( 志 木)

高久　 夏奈( 杉 戸) ｷ
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武笠　 小那美( 山 村 学 園)

城間　 遥香( 北 本)

和田　 彩花( 浦 和 北)

増田　 舞( 越 谷 南)

森　 香子( 南 稜)

豊田　 奈津美( 県 立 越 ヶ 谷)

吉井　 遥香( 川 口 東)

城戸　 咲良( 国 際 学 院)

荒川　 咲季( 鴻 巣)

本田　 暁子( 浦 和 学 院)

岡田　 悠( 和 光 国 際)

吉川　 実佑( 杉 戸)

富田　 美咲( 羽 生 第 一)

菊池　 和穂( 与 野)

久保　 晴奈( 伊 奈 学 園 総 合)

小林　 美幸江( 志 木)

小澤　 千夏( 鴻 巣 女 子)

本多　 史佳( 獨 協 埼 玉)

恩田　 梨花( 細 田 学 園)

藤田　 弘美( 岩 槻 商 業)

戸田　 優華( 大 宮 西)

横大路　 麻友( 越 谷 北)

吉田　 有希菜( 浦 和 実 業)

奥村　 真妃( 県 立 川 口)

森川　 亜樹( 伊 奈 学 園 総 合)

岩井　 純子( 浦 和 東)

竹内　 智美( 岩 槻)

山中　 晴( 松 伏)

久保庭　 美佳( 久 喜 北 陽)

小山　 真由( 川 越 西)

 高橋　明日香(浦和明の星女子)

佐藤　 未希( 栄 北)

駒田　 琴乃( 越 谷 総 合 技 術) 2
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 1  2 島津　 佳波( 細 田 学 園) 和田　 彩花( 浦 和 北)
2 0



 女子単Ｈ(GSH)・ブロック 1
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大沼　 り な ( 川 口 東)

谷澤　 美咲( 埼 玉 栄)

鈴木　 果林( 浦和明の星女子)

風間　 夏匠( 埼 玉 平 成)

玉掛　 史和( 和 光)

大石　 結偉( 越 谷 南)

計良　 美樹( 志 木)

鯨井　 優香( 鴻 巣 女 子)

齋藤　 ゆき ( い ず み)

鈴木　 英( 浦 和 北)

向井　 千帆美( 県 立 越 ヶ 谷)

櫻井　 麻友( 県 立 川 口)

外之内　 萌( 岩 槻)

成田　 佳乃( 小 松 原 女 子)

武藤　 彩佳( 北 本)

三上　 佳奈( 早 大 本 庄)

中西　 美汐( 南 稜)

後藤　 千菜美( 浦 和 東)

山下　 小百合( 大 宮 武 蔵 野)

佐藤　 加奈( 伊 奈 学 園 総 合)

尾崎　 真由( 与 野)

若林　 幸来( 越 谷 総 合 技 術)

風間　 彩花( 浦 和 実 業)

近藤　 成実( 久 喜 北 陽)

川島　 世奈( 細 田 学 園)

市川　 亜依莉( 浦 和 学 院)

中尾　 彩嬉( 岩 槻 商 業)

栗原　 実希( 越 谷 北)

文倉　 里奈( 和 光 国 際)

小宮山　 穂波( 大 宮 西)

須田　 麻未( 獨 協 埼 玉)

富澤　 美優( 宮 代)

後藤　 優希( 杉 戸) 2
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内田　 智香( 星 野)

佐藤　 なのは( 浦 和 北)

丸川　 彩香( 坂 戸 西)

渡辺　 千咲( 久 喜 北 陽)

横田　 麻衣( 大 宮 西)

水庫　 恵梨菜( 越 谷 北)

横沢　 美咲( 宮 代)

長竹　 春果( 大 宮 東)

津田　 翔香( 桶 川 西)

芝垣　 佳代( 南 稜)

 ファム　ティ　へリー(羽生第一)

阪本　 真実( 浦 和 学 院)

野本　 友梨( 松 山 女 子)

村田　 桃( 和 光 国 際)

鈴木　 佳奈( 大 宮 商 業)

島田　 愛美( 鴻 巣)

谷津　 穂乃香( 県 立 川 口)

阿部　 愛( 花 咲 徳 栄)

小澤　 美奈子( 川 口 東)

市川　 愛梨( 上 尾)

鈴木　 里奈( 庄 和)

内野　 詩織( 志 木)

赤坂　 澪( 栗 橋 北 彩)

畑　 綾美( 国 際 学 院)

金澤　 共笑( 伊 奈 学 園 総 合)

櫻井　 咲里奈( 伊奈学園総合)

石垣　 綾香( 栄 北)

春山　 和香菜( 鴻 巣 女 子)

義岡　 梨沙( 獨 協 埼 玉)

新井　 さ と み( 岩 槻 商 業)

牛嶋　 紗世( 川 越 西)

穴沢　 美奈( 志 木)

麻尾　 知花( 越 谷 北) 0
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 1  2 谷澤　 美咲( 埼 玉 栄) 佐藤　 なのは( 浦 和 北)
2 1


